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Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Eicher Andreas
Siegenthaler Ernst
Friedli Hans

Neuenschwander Moritz

Rothlisberger Benjamin
Dallenbach Christian
Baumann Christian
Aeschbacher Christoph
Gerber Samuel
Blaser Ueli

Rdsner Daniel
Gerber Marcel
Schenk Daniela
Beer Dominic
Waithrich Simon
Galli Beat

Kl6tzli Christian
Segiser Pascal
Loffel-Lathi Brigitte
Kl6tzli Ueli

Hirschi Kathrin
Mdller Leon

Schar Simon

Wist Karl

Ruch Remo
Brechbiihl Remo
Fankhauser Stefan
Hirschi Christian
Lithi Res

Widmer René

Friedli Daniel
Schopfer Reto
Gerber Martin

Pfaffli Nadja
Réthlisberger Daniela
Glauser Annika Laura
Grossen Hans

Egli Peter

Wittwer Markus
Beer Tobias
Kreienbihl Yanik
Gerber Jan
Baumann Christof
Beutler Urs
Withrich Werner
Hirsbrunner Jiirg
Bahler Beat
Gfeller-Wittwer Doris
Réthlisberger Karin
Pfaffli Dominik

Pfaffli Ramona
Gugger Samy
Schmid Andreas
Strahm Hanspeter
Aeschbacher Michel
Berger Sepp

Né en

1980
1959
1960
1990
1997
2001
1964
1978
1949
1950
1982
1991
1999
2006
2005
1952
1957
1966
1988
1990
1993
2007
2005
1952
1977
1989
1990
2003
1960
1967
1989
1989
1992
1994
1998
2004
1950
1976
1982
1983
1995
1998
1998
1954
1956
1972
1973
1983
1989
1995
1998
1944
1945
1954
1985
1985

Amacher-Mumenthaler Sarah1991

Schenk Markus
Balmer Paul

2001
1946

\%
\%

21
21
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49
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron EM P27 Schafeweidli, Schangnau

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Réthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Roéthenbach Pistolenschitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Roéthenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Rothenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Rothenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Rothenbach Pistolenschitzen
Rothenbach Pistolenschitzen
Rothenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen

12/15Schangnau Pistolenschitzen

Div

Schangnau Pistolenschiitzen

12/15Signau-Langnau Pistolenklub

49
49
49
75
49
49
49
49
49
49
49
Div
49
49
49
49
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Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Rothenbach Pistolenschitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Roéthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Rothenbach Pistolenschitzen
Rothenbach Pistolenschitzen
Roéthenbach Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron EM P27 Schafeweidli, Schangnau

Resultat Schitze
Résultat Tireur

169
169
169
169
169
169
169
168
168
168
167
167
167
167
167
166
166
166
165
165
164
164
163
163
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163
163
162
162
162
162
161
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161
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155
154
154

(73)

Riedwyl Christian
Zysset Hans
Mumenthaler Heinz
Krahenbihl Heinz
Egli Christian

Fink Daniel

Hirschi Michael
Fankhauser Lena
Mosimann Hans-Ulrich
Moser Christof
Berger Lorenz
Zysset Elisabeth
Schenk Beat
Badertscher Kevin
Waithrich Thomas
Dreier Kerstin
Trohler Marcel
Locher Nico

Beer Patrick
Withrich Markus
Gerber Peter Michael
Hirschi Bruno

De Roche Christoph
Badertscher Christian
Blaser Urs
Amacher Mathias
Thomi Raphael
Stettler Adrian
Fankhauser Marcel
Strahm Fritz
Wittwer Christian
Réthlisberger Erich
Zircher Pascal
Keller Paul
Fankhauser Michael
Fluckiger Nicolas
Hirsbrunner Daniel
Geissbiihler Daniel
Wittwer Florian
Stucki Samuel

Beer Thomas

Bieri Peter
Leuenberger Thomas
Burki Sven
Vragovic Nina
Bigler Andreas
Tanner Markus
Keller Reto

Bieri Justin

Gfeller Stefan
Sutter Hermann
Bieri Christian
Reinhard Hans
Friedli Urs
Krahenbihl Martin
Schwarzentrub Mario

Kammermann Christine

Baumgartner Roman

153 (61) Lanz Robert

Né en

1954
1956
1957
1961
1973
1991
1999
2008
1943
1978
2010
1957
1967
1992
1997
2010
1978
1997
2003
1960
1961
1976
1939
1963
1976
1986
1994
2001
2006
1955
1957
1974
2008
1965
1974
1985
1993
1994
1999
1960
1971
1979
2001
2002
2011
1959
1979
1996
2001
1989
1946
1965
1972
1973
1992
1994
1968
1988
1948
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Para Réthenbach Pistolenschiitzen
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Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Réthenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Réthenbach Pistolenschiutzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Réthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Réthenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Roéthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Réthenbach Pistolenschiutzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Roéthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Réthenbach Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
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119
120
121
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127
128
129
130
131
132
133
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138
139
140
141
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144
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146
147
148
149
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151
152
153
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155
156
157
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160
161
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Resultat Schitze
Résultat Tireur

153
153
153
151
151
150
150
150
149
148
148
146
146
145
143
143
142
141
141
139
139
138
134
132
132
132
129
128
126
124
120
118
117
116
114
109
109
108
105
103
103

80

74

65

Siegenthaler Hans-Rudolf
Hirsbrunner Kathrin
Kunz Simon
Kammermann Rudolf
Wyss Theo
Schwarzentrub Hans Ulrich
Herrmann Michael
Bieri Thomas
Langenegger Alfred
Jakob Markus
Gerber Christoph
Tschanz Andreas
Tanner Alex

Roos Martin
Teuscher Christine
Ramseier Samuel
Lithi Jakob
Bachofner Philipp
Mumenthaler Niklaus Lukas
Liechti Kevin
Schmid Yannick
Hirschi Christine
Graf Manuel
Zehnder Eduard
Gfeller Barbara
Gerber Michael
Bolognesi Sina
Kohler Daniel
Hirsbrunner Urs
Geissbiihler Heinz
Haas Bruno

Haas Sascha
Liechti Sven
Stettler Heinz
Badertscher Simon
Jenni Timo

Felder Anton
Althaus Michael
Althaus Thomas
Hirschi Iwan
Siegenthaler Stefan
Hirschi Hans
Hirschi Fredy

Roos Patrick

Né en

1963
1971
1994
1959
1984
1959
1984
1996
1948
1975
1983
1959
1996
1995
1992
1999
1949
1984
1996
2003
2001
1978
1996
1953
1986
1999
1997
1974
1960
1964
1957
1983
2001
1958
1987
2004
1975
1991
1993
2009
2002
1953
2010
1995
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Mention

49
49
75
49
49
49
75
Div
49
49
49
49
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49
49
49
75
Div
49
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75
75
49
49
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49
75
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Div
75
75
49
75
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron EM P27 Schafeweidli, Schangnau

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Schangnau Pistolenschiitzen
Réthenbach Pistolenschiutzen
Réthenbach Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Réthenbach Pistolenschiutzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Rothenbach Pistolenschitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Roéthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Roéthenbach Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Rothenbach Pistolenschitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Rothenbach Pistolenschitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub
Signau-Langnau Pistolenklub
Schangnau Pistolenschiitzen
Signau-Langnau Pistolenklub



